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Schont das Material, den Greifer und Ihren Geldbeutel!
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Zust. Datum Name

Datum Name

Gepr.
Norm.

Maßstab:
Werkstoff, Halbzeug:
Zuschnittsmaß:
Dokument-Nr.:

Gewicht:

Blatt

Ursprung

DMS-018031

GL3535 mit Softgrip
17.12.2018 AKS

1 /1 

A4
DMS-018030

1 : 10

Typ

DMS Technologie GmbH
Steinbacher Str. 62

64658 Fürth
Tel: 06253/806021-0

Fax: 06253/806021-29

Bearb.

Maß Toleranz Rautiefe Ra

0,0
0,00

DIN 7168 mittel
+/- 0,1
+/- 0,01

Ra= 12,5 µm
Ra= 3,2 µm
Ra= 0,8 µm

0
159,87 kg

 
Artikel-Nr.

Änderungen

Letzte Änderung

A

766

DMS Technologie GmbH
Impressum:
Steinbacher Str. 62
64658 Fürth

Internet  www.dms-tec.de
Email      info@dms-tec.de

Telefax   06253 / 806021-29
Telefon  06253 / 806021-0

MADE IN GERMANY©

Solange der Vorrat reicht.
Irrtümer, Änderungen und 
Druckfehler vorbehalten.

Der                    macht es möglich! Im Handumdrehen können Kein Abplatzen an 
Beton und Stein

Mehr Grip durch 
hohe Haftung

Optimaler
Greifraum

 Ihr zuständiger Händler:

Baggerdienstgewicht:
Typ:

SG2030
GL2035

GL3535(P)
SG3535

GL3540(P)
GL6040(P)

SG3540
SG6040

GL9050(P)
SG9050

A in mm: 600 750 980 1500

Anzahl: 3 3 3 4

Hebelast in [kg]: 200 350 600 900

Sie den DMS Sortiergreifer als Steinsetzzange verwenden!


